ortaklıklardaki, iş ortaklıklarındaki ve iştiraklerdeki yatırımlarını, maliyet bedeli üzerinden, TFRS

9 Finansal Araçlar Standardı hükümleri uyarınca ya da TMS 28 İştiraklerdeki ve İş
Ortaklıklarındaki Yatırımlar Standardında tanımlanan özkaynak yöntemini kullanarak

muhasebeleştirme seçeneği getirilmiştir.

İlgili muhasebe politikası değişikliği öncesinde konsolide olmayan finansal tablolarda iştirak ve
bağlı ortaklıklar TMS 39’a göre muhasebeleştirilmektedir. TMS 39’a göre teşkilatlanmış

piyasalarda işlem gören ve gerçeğe uygun değeri güvenilir bir şekilde belirlenebilen bağlı

ortaklıklar gerçeğe uygun değerleri ile teşkilatlanmış piyasalarda işlem görmeyen ve gerçeğe
uygun değeri güvenilir bir şekilde belirlenemeyen bağlı ortaklıklar ve iştirakler, değer azalışı için

ayrılan karşılık düşüldükten sonra, maliyet bedelleri ile finansal tablolara yansıtılmaktaydı.

Muhasebe politikası değişikliği nedeniyle, TMS 8 Muhasebe Politikaları, Muhasebe
Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar Standardı çerçevesinde geçmiş yıl finansal tabloları

yeniden düzenlenmiştir.

TMS 27 düzeltme kayıtlarının geçmiş yıl finansal tablolarına etkisi aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2017 Önceden Raporlanan  Düzeltme Etkisi
Yeniden

Düzenlenen

Sermayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler 68.552 (21.672) 46.880

İştirakler (Net) 308.497 51.466 359.963

Bağlı Ortaklıklar (Net) 136.355 71.251 207.606

Aktif Toplamı 28.910.252 101.045 29.011.297

 Menkul Değerler Değer Artış Fonu  73.403 (79.003) (5.600)

 Olağanüstü Yedekler  115.113 157.899 273.012

 Dönem Net Kâr/ Zararı   595.668 22.149 617.817

Pasif Toplamı 28.910.252 101.045 29.011.297

 Temettü Gelirleri  18.001 (14.731) 3.270

 Özkaynak Yöntemi Uygulanan Ortaklıklardan Kar/Zarar   - 36.880 36.880

 Dönem Net Kâr/ Zararı   595.668 22.149 617.817

31 Aralık 2016 Önceden Raporlanan  Düzeltme Etkisi
Yeniden

Düzenlenen

Sermayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler 48.673 (17.644) 31.029

İştirakler (Net) 222.908 85.677 308.585

Bağlı Ortaklıklar (Net) 129.363 75.343 204.706

Aktif Toplamı 24.001.573 143.376 24.144.949

 Menkul Değerler Değer Artış Fonu  (32.469) (14.523) (46.992)

 Olağanüstü Yedekler  106.400 172.043 278.443

 Dönem Net Kâr/ Zararı   476.445 (14.144) 462.301

Pasif Toplamı 24.001.573 143.376 24.144.949

 Temettü Gelirleri  30.102 (27.604) 2.498

 Özkaynak Yöntemi Uygulanan Ortaklıklardan Kar/Zarar   - 13.460 13.460

 Dönem Net Kâr/ Zararı   476.445 (14.144) 462.301

TÜRKİYE SINAİ KALKINMA BANKASI A.Ş.

1 OCAK - 31 MART 2018 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

36

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM (Devamı)

MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı)

XXIV. Diğer hususlara ilişkin açıklamalar (devamı)

1.   Geçmiş dönem mali tablolarına ilişkin değişiklikler (devamı)

31 Mart 2017 Önceden Raporlanan  Düzeltme Etkisi
Yeniden

Düzenlenen

Sermayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler 52.110 (17.344) 34.766

İştirakler (Net) 214.070 106.340 320.410

Bağlı Ortaklıklar (Net) 129.540 70.763 200.303

Aktif Toplamı 25.411.883 159.758 25.571.641

 Menkul Değerler Değer Artış Fonu  (18.158) (3.582) (21.740)

 Olağanüstü Yedekler  115.113 157.899 273.012

 Dönem Net Kâr/ Zararı   140.762 5.441 146.203

Pasif Toplamı 25.411.883 159.758 25.571.641

 Temettü Gelirleri  3.092 - 3.092

 Özkaynak Yöntemi Uygulanan Ortaklıklardan Kar/Zarar   - 5.441 5.441

 Dönem Net Kâr/ Zararı   140.762 5.441 146.203

2.   TFRS 9 Finansal Araçlar Standardına İlişkin Açıklamalar

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından 19 Ocak 2017 tarihli ve

29953 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan finansal araçların sınıflandırılması ve ölçümü ile alakalı
“TFRS 9 Finansal Araçlar” standardı 1 Ocak 2018 tarihinden geçerli olmak üzere “TMS 39

Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme” standardının yerine uygulanmaktadır. TFRS 9

standardı, finansal araçların sınıflandırılması ve ölçümü, finansal varlıklar için hesaplanacak
beklenen zarar karşılığı ve finansal riskten korunma muhasebesi için yeni ilkeler ortaya